
6. neděle velikonoční   

  Den modliteb za pronásledované křesťany,     Den Matek   

 

14. května 2023 

  Dnešní mše svatá byla obětována za rodinu Čejkovu, Petrů a Marii Burešovou.  
 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Úterý     –   Svátek sv. Jana Nepomuckého, kněze a mučedníka,  
                                                                                                   hlavního patrona Čech  

   Čtvrtek  –   Slavnost Nanebevstoupení Páně – začíná svatodušní novéna  
   Sobota  –   Památka sv. Klementa Marie Hofbauera, kněze 

   Neděle   –   7. neděle velikonoční    Den modliteb za sdělovací prostředky                                 
 

 

 

 

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý      18:00  –   Mše svatá nebude                                                        
  Čtvrtek   18:00  –  Za živé a + rodiny Dítětovy a Malivánkovy          

  Neděle    11:00  –  Za Marii Teplou, manž. Klímovy a celou rodinu 

 
 

 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Svatojánská pouť na Zelené hoře pokračuje dnes odpolední mší svatou 

ve 14:30, při které bude zpívat naše herálecká dětská schola.  A potom v 
úterý, v den svátku sv. Jana Nepomuckého mši svatou v 18:00 bude 
sloužit generální vikář P. Pavel Kafka.  

• Proto zde v Herálci mše svatá nebude ale bude místo toho ve čtvrtek, 
protože je slavnost Nanebevstoupení Páně. 

• V sobotu 20. května bude na Zelené hoře motorkářská pouť v 9:30.  
• Pěší farní pouť ke sv. Zdislavě bude v sobotu 27. května – mši svatou 

v Křižanově budeme mít v 18:00 hod. Vycházíme z Velkého Meziříčí z 
vlakového nádraží ve 13:15. Vlak ze Žďáru odjíždí ve 12:30. Připojte se k 
nám. Zveme také rodiny s dětmi, cesta není náročná a lze ji zvládnout i s 
kočárkem. 

 
 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

